f) za każdy przypadek nieprzedłożenia do zaakceptowania projektu umowy podwykonawczej 

lub projektu jej zmiany w wysokości 0,2% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 4 ust.1 

umowy, jednak nie mniej niż 500,00 zł (słownie: pięćset złotych) i nie więcej niż 1500,00 zł 

(słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100); 

g) za każdy przypadek nieprzedłożenia poświadczonej za zgodność kopii umowy 

podwykonawczej lub jej zmiany w wysokości 500,00 zł (słownie: pięćset złotych, 00/100); 

h) za brak zmiany lub udokumentowania dokonania zmiany po wezwaniu Zamawiającego